
 

Unità di Processo Orientamento e Job Placement 
 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757638 -639-604-327 | email: orientamento@adm.unifi.it placement@adm.unifi.it  

 

         Anno 2022 

 

La Dirigente 

 

- visto l’avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per titoli e 

colloquio finalizzata al conferimento di n. 1 incarico per lo svolgimento di attività di 

progettazione, gestione e rendicontazione di progetti attinenti al settore 

dell’Orientamento e del Job Placement pubblicato con Decreto Dirigenziale 22 

febbraio 2022 n. 247; 

- visti i verbali della commissione esaminatrice nominata con Decreto 

Dirigenziale 31 marzo 2022 prot. n. 71950, allegati al presente atto (all. 1 e 2) 

 

DECRETA 

 
  

1) di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 incarico 

di collaborazione per attività di Progettazione, gestione e rendicontazione di 

progetti attinenti al settore dell’Orientamento e del Job Placement;  

 

2) di affidare l’incarico di lavoro autonomo esercitato nella forma della collaborazione 

coordinata alla dott.ssa Lucia Stefania Guarini, risultata vincitrice della valutazione 

comparativa in oggetto, come risulta dalla graduatoria di seguito riportata:  

 
Cognome Nome Punteggio Finale 
Guarini Lucia Stefania 100,00 

 

 

La Dirigente 

Dott.ssa Maria Orfeo 

mailto:orientamento@adm.unifi.it
mailto:placement@adm.unifi.it













		2022-04-15T05:43:26+0200




